中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]重庆理工大学关于召开2025年研究生招生工作领导小组会议的通知
来源：网络  作者：空谷幽兰  更新时间：2025-01-31
第一篇：重庆理工大学关于召开2024年研究生招生工作领导小组会议的通知兹定于4月2日(本周二)上午9：00在花溪校区300会议室召开2024年研究生招生领导小组工作会议，研究讨论我校2024年研究生的复试录取工作。参会人员如下：1、校领导...
第一篇：重庆理工大学关于召开2025年研究生招生工作领导小组会议的通知
兹定于4月2日(本周二)上午9：00在花溪校区300会议室召开2025年研究生招生领导小组工作会议，研究讨论我校2025年研究生的复试录取工作。
参会人员如下：
1、校领导：朱新才、石晓辉、黄伟
九、李蕾
2、职能处室相关人员：邓国红、李岚、但汉雨、杨龙、方丽英、刘成龙
3、研究生处相关人员。
请以上人员准时参会。
研究生处
第二篇：(重庆理工大学)关于召开校研究生招生工作领导小组会议的通知[推荐]
发文单位：研究生处作者：李恩创建时间：今天 过期时间：2025/12/26
经研究决定，拟召开研究生招生工作领导小组会议。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间：2025年12月25日（星期二）下午5:50——
二、会议地点：花溪校区明德楼300会议室
三、会议内容：讨论工程硕士复试录取的相关事宜
四、参会人员：
1.校领导：朱新才书记、石晓辉校长、李国副书记、黄伟九副校长、纪委李蕾书记
2.纪委、财务处、保卫处的负责人
3．列席会议人员：重庆汽车学院、材料科学与工程学院、电子信息与自动化学院、计算机科学与工程学院、药学与生物工程学院、人文社会科学学院等学院的院长或分管院长、研究生处相关人员。
请以上人员准时参加。
研究生处
二0一二年十二月二十四日
第三篇：宁波市高校领导小组会议召开
科学定位 稳中求进 改革创新 全面发展
——宁波市高等院校工作领导小组会议召开
２月２２日下午，市委副书记唐一军主持召开高等院校工作领导小组会议，市委常委、宣传部长宋伟等高等院校工作领导小组成员共17人参加了会议。
会议听取了市委教育工委书记、教育局局长黄士力关于我市高等教育工作的情况汇报，专题研究了宁波高等教育的发展战略、启动宁波研究生园建设方案论证工作、推进宁波高等教育改革试验区建设以及召开宁波高等教育工作会议等几项具体工作。唐一军副书记在会上作了重要讲话。
唐一军指出，去年的高等教育工作在科学发展观的统领下，在上级教育部门的支持、指导下，取得了新的进展和成效，高教事业呈现出稳定发展的良好态势，高校的改革、发展取得了新的成绩，可圈可点、可喜可贺。
唐一军强调，宁波高等教育的进一步发展要以科学发展观为统领，按照十七大的要求来思考和谋划。党的十七大对高等教育工作提出了新的任务和要求，老百姓也有新的期盼，在此宏观背景之下，宁波高等教育工作如何去适应新背景、解决新问题，需要我们认真思考和研究。具体来说要认真研究和把握以下四个方面的问题。
一、在工作指导上要坚持“稳中求进”的指导方针。宁波的高等教育在十几年来，特别是近几年来发生了翻天覆地的变化，实现了大发展、大跨越，目前面临着如何稳定调整、内涵发展的问题。稳定并不等于停滞，“稳”是相对的不是绝对的，是为了结构优化、提升水平。第一，从宏观上讲，今天的“稳”是为了明天更好地“进”。稳定规模、内涵发展都是为了更好地发展，更好地前进。第二，今天的“稳”也不是一点不动、一点不进，还是要该进的进、该退的退、该调整的调整。“稳”和“进”是辩证的关系。在高等教育发展中要坚持稳中求进，目标是“进”。这里的“进”并不是单纯的外延扩张，不是盲目冒进，不是量的扩张、越大越好，它是一个量质并举的过程。一是我们的长处要精进，要做大做强。二是我们的弱项要快进。比如宁波的研究生教育，无论是从教育本身来看，从宁波作为浙江省的副中心来看，还是从宁波对高端人才的需求来看，都是不相适应的，过分的悬殊是不合理的，必须因地制宜，尽快地加以改变。三是改革创新要加快推进。四是管理水平和办学水平要促进。
二、在工作方略上要强化统筹协调
强调辩证和统筹协调首先要搞清宁波高等教育的基本定位。不能只站在宁波看宁波，要立足宁波又跳出宁波来看待宁波高等教育，来评估宁波高等教育的现状，同时来谋划我们的工作，做到与宁波经济社会发展相适应。一是在长三角的定位。宁波作为长三角南翼的经济、贸易和文化中心，高校的设置、目标的制定和学科的建设都要与这个定位相适应。二是在浙江省的定位。宁波高等教育要立足宁波，面向全省，辐射长三角。三是在宁波人才工程建设中的定位。其次要正确处理几个关系：一是综合性大学与职业高等院校的关系。宁波作为浙江省副中心，作为长三角南翼经济、贸易和文化中心，作为一个沿海开放城市，作为一个现代化国际港口城市，它的历史定位和城市发展要求决定了必须有一所有品位、高水平、高质量的综合性大学。二是高端人才与应用型、技能型、实用型人才的关系。三是一般性教育与职业教育的关系。宁波高等职业教育走在全国的前列，但发展宁波高等教育不仅要发展职业教育，还要重视一般性教育。
三、在工作把握上要大力改革创新
对宁波来讲，在推进创新型城市建设的过程中，关键在于创新型高校的建设。从实践上看，十几年来，我市的高等教育从无到有、从小到大、有弱变强，都是改革创新的结果，它的继续发展、继续前进也都离不开改革创新。创新是高等教育发展的根本动力和基本途径，这要求我们要进一步解放思想，转变观念，大力推进创新型高校的建设。高校的创新包括办学理念的创新、办学模式的创新、体制创新、管理机制创新以及办学手段创新等多个方面。今年是改革开放３０年，对宁波高等教育来讲，纪念改革开放３０年，相比总结过去，更重要的在于开拓未来，在既有基础上，进一步解放思想，加大高等教育改革创新力度。
４、在工作要求上注重全面发展
要把握这么几个关系。（1）硬件建设与软件建设的关系。现在宁波高等教育的硬件建设初具规模，基本上有了一个比较好的硬件条件，有了基本的平台。下一步要把主要精力放在教学管理水平的提升、改革内部管理体制、师资队伍的建设、提高师生员工的积极性上。（2）教学科研与教学管理的关系。现在普遍存在重教学科研轻管理的观念，实际上管理就是生产力、管理就是效率，这个道理很多人没有体会到。（3）教书与育人的关系。高等院校是教书的地方也是育人的园地，要授业更要传道，既要注重智育更要注重德育，既要注重提高学生的智商更要注重提高学生的情商。（4）发展事业与队伍建设的关系。高校既要注重事业发展又要注重自身队伍的建设。高校党委要真正履行做好高校党的建设的主体责任义务，高校党委书记要履行第一责任人的职责，一手双责。一手抓事业，一手抓队伍建设；一手抓工作，一手抓人才。加强高校党的建设。一是要加强思想建设，高校党委要认真学习党的理论创新成果，真正用党的创新理论，特别是科学发展观来指导工作。二是加强组织建设，选好配强领导班子。三是加强能力建设，提高领导同志的工作能力。四是把先进性建设放在更加突出的位置，做到事业发展壮大，干部健康成长，事业、队伍、班子全面发展。
第四篇：关于召开安全生产工作领导小组会议的通知
关于召开安全生产工作领导小组会议的通知
安全生产工作领导小组各成员单位：
为不断加强对我校安全生产工作的管理，确保生产安全，需召开安全生产工作领导小组会议研究部署相关工作，现在有关事宜通知如下：
会议时间：2025年7月11日（星期一）下午2:30—4:30
会议地点：综合楼611会议室
会议内容：
1.部署2025年暑期及汛期安全生产工作(2:30-2:35)；
2.研讨学校安全生产管理工作文件(2:35-3:55)；
3.部署建立健全安全生产管理工作体系相关工作(3:55-4:30)。
参会人员：组长、常务副组长、副组长，党委办公室、校长办公室、资产与实验室管理处、保卫处、后勤保障处（后勤集团）、学生工作处、校园规划与建设处、信息化与网络管理处、国际合作与交流处、校团委、招生就业处、教务处、研究生院、校工会、人事处、科学技术发展研究院、文科建设处、产业处、峨眉校区、体育工作部、附属中学、子弟小学、教师发展中心等单位主要负责人。
请各位参会人员按时参会。
专此通知。
联系人：
安全生产工作领导小组办公室
2025年7月7日
第五篇：[重庆理工大学2025-3-20]关于召开14年研究生招生复试录取工作会议的通知
关于召开2025年研究生招生复试录取工作会议的通知 兹定于3月21日(本周五)下午13：30在花溪校区第六会议室召开2025年研究生招生复试录取工作会议，部署我校2025年研究生入学考试的复试录取工作。
参会人员：
1、校领导：黄伟
九、李蕾。
2、纪委办、财务处、后勤处、高教研究与评估中心等单位的负责人。
3、车辆工程学院、机械工程学院、材料科学与工程学院、电子信息与自动化学院、计算机科学与工程学院、药学与生物工程学院、化学化工学院、数学与统计学院、光电信息学院、会计学院、管理学院、经济与贸易学院、思想政治学院、重庆知识产权学院、MBA教育中心等单位分管研究生工作的领导及研究生工作秘书。
4、研究生处领导及相关人员。
请参会人员准时参加。
研究生处2025年3月20日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！